



**CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA
NOVA VENÉCIA-ES**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 20/2024
Processo Administrativo Nº 30.703/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
CONDUTOR: EDSON CARVALHO DE SOUZA
Data de Publicação: 08/07/2024 08:13:00

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/07/2024 11:10:08
CARIMBOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Serviço	Modelo
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço		Modelo:
Descrição: Carimbos automáticos, autoentintados, com resina, material corpo: plástico, material base: borracha, acompanhado de almofada substituível com tinta de carimbo, tinta de cor azul, para aplicação sobre papel, Modelo ref. 4911, com placa de texto medindo 38x14mm.				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 43,29		Valor Total: 1.731,60
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço		Modelo:
Descrição: Carimbos automáticos, autoentintados, com resina, material corpo: plástico, material base: borracha, acompanhado de almofada substituível com tinta de carimbo, tinta de cor azul, para aplicação em papel, modelo ref. 4912, com placa de texto medindo 46x17mm.				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 46,497		Valor Total: 1.859,88
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço		Modelo:
Descrição: Carimbos automáticos, autoentintados, com resina, material corpo: plástico, material base: borracha, acompanhado de almofada substituível com tinta de carimbo, tinta de cor azul, para aplicação em papel, modelo ref. 4927, com placa de texto medindo 60x40mm.				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 78,564		Valor Total: 3.142,56
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço		Modelo:
Descrição: Carimbos automáticos, autoentintados, com resina, material corpo: plástico, material base: borracha, acompanhado de almofada substituível com tinta de carimbo, tinta de cor azul, para aplicação em papel, modelo ref. 4923, com placa de texto medindo 30x30mm.				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 60,495		Valor Total: 2.419,80
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço		Modelo:
Descrição: Carimbos automáticos, autoentintados, com resina, material corpo: plástico, material base: borracha, acompanhado de almofada substituível com tinta de carimbo, tinta de cor azul, para aplicação em papel, modelo ref. Printer C20, com placa de texto medindo 14x38mm.				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 43,29		Valor Total: 1.731,60
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço		Modelo:
Descrição: Carimbos automáticos, autoentintados, com resina, material corpo: plástico, material base: borracha, acompanhado de almofada substituível com tinta de carimbo, tinta de cor azul, para aplicação em papel, modelo ref. e 30, com placa de texto medindo 18x47mm				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 46,898		Valor Total: 1.875,92
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço		Modelo:
Descrição: Carimbos automáticos, autoentintados, com resina, material corpo: plástico, material base: borracha, acompanhado de almofada substituível com tinta de carimbo, tinta de cor azul, para aplicação em papel, modelo ref. printy 4926, com placa de texto medindo 75x38mm				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 85,7455		Valor Total: 3.429,82
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço		Modelo:
Descrição: Carimbos automáticos, autoentintados, com resina, material corpo: plástico, material base: borracha, acompanhado de almofada substituível com tinta de carimbo, tinta de cor azul, para aplicação em papel, modelo ref. printy 4928, com placa de texto medindo 60x33mm				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 81,771		Valor Total: 3.270,84



**CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA
NOVA VENÉCIA-ES**

Item: 9 **Unidade:** UN **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: Carimbos automáticos, autoentintados, com resina, material corpo: plástico, material base: borracha, acompanhada de almofada substituível com tinta carimbo, tinta de cor azul, para aplicação em papel, modelo ref. Power 302, com placa de texto medindo 14x38mm.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 47,082 **Valor Total:** 1.883,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NVEW SOLUÇÕES LTDA	066	55.561.607/0001-32	26.625,60	21.345,30		Sim
2 MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	084	20.456.424/0001-72	26.660,00	21.349,61	0,02	Sim
3 COMERCIAL MANHAES LTDA ME	086	01.700.849/0001-30	21.440,00	21.412,00	0,29	Sim
4 COMERCIAL TRIUNFO LTDA	065	17.344.558/0001-97	26.660,00	24.300,00	13,49	Sim
5 51.070.119 ITANIELY SOUZA DE	098	51.070.119/0001-71	26.660,00	25.000,00	2,88	Sim
6 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	115	27.353.630/0001-04	26.660,40	26.400,00	5,60	Sim
7 SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	053	01.088.055/0001-68	26.660,00	26.660,00	0,98	Sim
8 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	030	41.412.829/0001-89	26.660,00	26.660,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRAFICA IGUACU LTDA - ME	129	20.949.657/0001-07	26.660,00	15,4984		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/07/2024 11:10:08
BORRACHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: Descrição: Borracha para carimbo automático, autoentintados, com texto personalizado, compatível com o carimbo de modelo ref. 4911, com placa de texto medindo 38x14mm. Quantidade: 25 Valor Unit.: 8,40 Valor Total: 210,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: Descrição: Borracha para carimbo automático, autoentintados, com texto personalizado, compatível com o carimbo de modelo ref. 4912, com placa de texto medindo 46x17mm. Quantidade: 25 Valor Unit.: 9,10 Valor Total: 227,50
Item: 3 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: Descrição: Borracha para carimbo automático, autoentintados, com texto personalizado, compatível com o carimbo de modelo ref. 4927, com placa de texto medindo 60x40mm. Quantidade: 25 Valor Unit.: 11,90 Valor Total: 297,50
Item: 4 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: Descrição: Borracha para carimbo automático, autoentintados, com texto personalizado, compatível com o carimbo de modelo ref. 4923, com placa de texto medindo 30x30mm Quantidade: 25 Valor Unit.: 9,80 Valor Total: 245,00
Item: 5 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: Descrição: Borracha para carimbo automático, autoentintados, com texto personalizado, compatível com o carimbo de modelo ref. C20, com placa de texto medindo 14x38mm Quantidade: 25 Valor Unit.: 8,40 Valor Total: 210,00
Item: 6 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: Descrição: Borracha para carimbo automático, autoentintados, com texto personalizado, compatível com o carimbo de modelo ref. E30, com placa de texto medindo 18x47mm Quantidade: 25 Valor Unit.: 9,10 Valor Total: 227,50
Item: 7 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: Descrição: Borracha para carimbo automático, autoentintados, com texto personalizado, compatível com o carimbo de modelo ref. 4926, com placa de texto medindo 75x38mm. Quantidade: 25 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 325,00



**CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA
NOVA VENÉCIA-ES**

Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Borracha para carimbo automático, autoentintados, com texto personalizado, compatível com o carimbo de modelo ref. 4928, com placa de texto medindo 60x33mm.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 297,50
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Borracha para carimbo automático, autoentintados, com texto personalizado, compatível com o carimbo de modelo ref. Power 302, com placa de texto medindo 14x38mm.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA IGUACU LTDA - ME	045	20.949.657/0001-07	8.000,00	2.250,00		Sim
2 MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	20.456.424/0001-72	8.000,00	2.367,80	5,24	Sim
3 COMERCIAL TRIUNFO LTDA	135	17.344.558/0001-97	8.000,00	6.500,00	174,52	Sim
4 51.070.119 ITANIELY SOUZA DE	073	51.070.119/0001-71	8.000,00	7.000,00	7,69	Sim
5 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	036	27.353.630/0001-04	8.000,00	7.940,00	13,43	Sim
6 NVEW SOLUÇÕES LTDA	095	55.561.607/0001-32	7.950,00	7.950,00	0,13	Sim
7 SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	060	01.088.055/0001-68	8.000,00	8.000,00	0,63	Sim
8 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	061	41.412.829/0001-89	8.000,00	8.000,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL MANHAES LTDA ME	090	01.700.849/0001-30	3.375,00	23,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/07/2024 11:10:08
ALMOFADA PARA CARIMBO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Almofada sem tinta, para carimbo automático autoentintados, material da caixa: plástico, material da almofada: feltro, compatível com o carimbo de modelo ref. 4911, com placa de texto medindo 38x14mm.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 18,70	Valor Total: 187,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Almofada sem tinta, para carimbo automático autoentintados, material da caixa: plástico, material da almofada: feltro, compatível com o carimbo de modelo ref. 4912, com placa de texto medindo 46x17mm.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 165,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Almofada sem tinta, para carimbo automático autoentintados, material da caixa: plástico, material da almofada: feltro, compatível com o carimbo de modelo ref. 4927, com placa de texto medindo 60x40mm.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 23,43	Valor Total: 234,30
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Almofada sem tinta, para carimbo automático autoentintados, material da caixa: plástico, material da almofada: feltro, compatível com o carimbo de modelo ref. 4923, com placa de texto medindo 30x30mm.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 24,09	Valor Total: 240,90
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Almofada sem tinta, para carimbo automático autoentintados, material da caixa: plástico, material da almofada: feltro, compatível com o carimbo de modelo ref. Printer C20, com placa de texto medindo 14x38mm.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 165,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Almofada sem tinta, para carimbo automático autoentintados, material da caixa: plástico, material da almofada: feltro, compatível com o carimbo de modelo ref. E30, com placa de texto medindo 18x47mm.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 18,15	Valor Total: 181,50



**CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA
NOVA VENÉCIA-ES**

Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Almofada sem tinta, para carimbo automático autoentintados, material da caixa: plástico, material da almofada: feltro, compatível com o carimbo de modelo ref. 4926, com placa de texto medindo 75x38mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,09	Valor Total: 240,90	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Almofada sem tinta, para carimbo automático autoentintados, material da caixa: plástico, material da almofada: feltro, compatível com o carimbo de modelo ref. 4928, com placa de texto medindo 60x33mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,079	Valor Total: 280,79	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Almofada sem tinta, para carimbo automático autoentintados, material da caixa: plástico, material da almofada: feltro, compatível com o carimbo de modelo ref. Power 302, com placa de texto medindo 14x38mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	122	20.456.424/0001-72	2.818,30	1.860,39		Sim
2 GRAFICA IGUACU LTDA - ME	045	20.949.657/0001-07	2.818,30	1.861,00	0,03	Sim
3 NVEW SOLUÇÕES LTDA	008	55.561.607/0001-32	2.790,00	2.075,00	11,50	Sim
4 COMERCIAL MANHAES LTDA ME	068	01.700.849/0001-30	2.100,00	2.098,47	1,13	Sim
5 COMERCIAL TRIUNFO LTDA	014	17.344.558/0001-97	2.818,30	2.600,00	23,90	Sim
6 51.070.119 ITANIELY SOUZA DE	082	51.070.119/0001-71	2.818,30	2.700,00	3,85	Sim
7 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	031	27.353.630/0001-04	2.818,33	2.780,00	2,96	Sim
8 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	107	41.412.829/0001-89	2.818,30	2.818,30	1,38	Sim
9 SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	131	01.088.055/0001-68	2.818,30	2.818,30	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JUAREZ OLIOSI